VI EDITAL CONVOCAÇÃO - ACS- SMS - PMT - PARÁ

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2022 –ACS- SMS - PMT - PARÁ

A Prefeitura Municipal de Tucumã, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o Edital

de Convocação para os Cursos Introdutórios de Formação Inicial do cargo de Agente Comunitário

de Saúde – ACS do Processo Seletivo Edital N° 001/2022/PMT/ACS, relacionados abaixo.

O Curso Introdutório de Formação Inicial de Agente Comunitário de Saúde – ACS será realizado

no período de 29/06/2023 a 02/07/2023, nos horários de 07h às 12h e de 13h às 18h, no Polo UAB

de Tucumã José Antônio de Azevedo, situado na Rua Tucuruí s/n. Bairro das Flores, anexo E.M.

E. F Elcione Barbalho, Tucumã/PA, sob responsabilidade da Secretaria Municipal de Saúde da

PMT.

Nº INSC CANDIDATO  CPF Parcial

1744  EUVANIA DE OLIVEIRA LIMA  827.***.612-*3

1730 JOSINA FABIANA SANTOS LIRA  059.***.582-*5

1010 EUNICE RIBEIRO DE CRUZ  866.***.542-*3

1459 ANGERLAINE DOS SANTOS SOBRINHO  063.***.061-*1

1620 ALDENIR BORGES MARANHÃO PAIVA  654.***.372-*4

1299 DEIJANE NUNES DA SILVA  002.***.492-*8

993 TIAGO ALVES FEITOSA  051.***.082-*7

Tucumã/PA, 29 de junho de 2023.

RENATA DE ARAUJO OLIVEIRA

Secretária Municipal de Saúde de Tucumã

Decreto n.º 093/2021 – GP